
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Výbor před samotným zapojením do e-aukce na dodavatele elektřiny zastřešené Městskou
částí Prahy 9, ke které byl shromážděním zplnomocněn, jednal o možném ukončení
spolupráce s Pražskou energetikou (PRE), u které má náš bytový dům 12 odběrových míst
s ročním odběrem elektřiny v hodnotě cca 150.000,- Kč bez DPH.
PRE učinila našemu SVJ nabídku s optimalizací stávajících distribučních sazeb a změnou
produktových řad, která byla následně rozšířena o bonusové jednorázové slevy v celkové výši
6.000,- Kč. Optimalizací by se měly snížit výdaje na elektrickou energii společných prostor
domu o téměř 25%. Výbor zvážil nabídku PRE a nejistotu podmínek výsledné firmy vzešlé z e-
aukce a rozhodl, že nabídka PRE jako natolik výhodná, že od e-aukce ustoupil a po dobu
příštích 2 a 3 let bude i nadále dodavatelem elektřiny pro společné prostory PRE.


